檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府藝文設施管理中心　函

地址：33045桃園市桃園區中正路1188號

承辦人：于禎文

電話：3170511#8303

電子信箱：cindy28taipei@afmc.gov.tw

受文者：桃園市政府社會局

發文日期：中華民國107年8月20日

發文字號：桃市藝設推字第1070003159號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1070003159_Attach01.docx)

主旨：為辦理「2018桃園科技藝術節」志工招募及教育訓練課程

，惠請轉知相關志工團體，踴躍報名參加，請查照。

說明：為推廣數位科技藝術，桃園展演中心將於107年9月27日至

10月14日舉辦「2018桃園科技藝術節」，並規劃志工招募

及教育訓練課程，推動桃園市市民參與藝文志工服務，於

展覽期間提供民眾導覽及展務協助，檢附本案招募簡章1

份。

正本：桃園市政府文化局、桃園市政府社會局、桃園市志願服務推廣中心

副本： 2018-08-20
16:37:24

131070072227

■■■■■■A091000_人民團體科■■■■■■■107/08/20 16:45

■■■■■■■有附件